XVII. Magistratus ex æquo L. 7.  
aduocatos partibus det: ut nō  
in una parte eruditii, & trituaræ  
forensis periti, ex alia verò im-  
periti, & usus forensis ignari  
consistant. Si quis verò moni-  
tus à iudice sine iusta causa pa-  
trictim suscipere recusaue-  
rit, careat foro citra spē recti-  
tutionis. Si quis autem ex litigato-  
ribus detectus fuerit se-  
paratim cum plurimis traetaf-  
fe, & tali fraude parem aduo-  
catorum defensionem subtra-  
xisse, pro manifesto calumnia-  
tore habebitur, & auctorita-  
tem judiciariam non effugiet.  
XVIII. Nemo vel in foro L. 8.  
præfecti prætorio, vel in aliō  
quocumque iudicio ad toga-

torum consortium accedat, nisi Christianus sit. si quis verò aduersus ea togatorum consortium societur, apparitores præfecti prætorio deceim auri libras pendent. qui autem patrocinium præbere ausus fuerit, aduocationis officio remorus, & proscriptus exilij poenam sustinebit, rectore prouinciae, qui hæc toleraverit, bonorum dimidiæ proscriptionem, & poenam exilij per quinquennium passuro.

L. C. XIX. Qui aduocatum suum de ad. uoc. diu. iud. præuaricationis accusauerit, & impleuerit accusationem, competentibus poenis eum subiiciet, & denuò de causa tractabitur. quod si non docuerit præuaricatum, velut calumniator infamia notabatur, & rebus iudicatis, à quibus prouocatum non est, stabitur.

L. 4. XX. Aduocati prætoriani, & aliorum iudiciorum, quidquid occasione professionis quæsierint, veluti peculium suum post patris obitum vindicare valeant.

L. 5. XXI. Quidquid togatis prætorianis indulturn est, id etiam patroni causarum urbicariæ præfecturæ sibi præstitum esse cognoscant.

L. 6. XXII. Nulla togatis præfecturæ prætorianæ à quoquam iudice, vel ab ipso præfecto prætorio sollicitudo inungatur: nec aduocatis fori prouincialis, nec specta-

τον γέρεν ταῦτα χειρίσθω ὡν. εἰ δὲ πς ὥρᾳ τῶν ταχεῖν, ὅ μὴ ἐπαρχοὶ τεξέται, δίκαια χειροῦ παπεζόσοι λίγρας. αὐτὸς δὲ ὁ σωηγόρου τολμήσας, ἐνθάδεις τὸ φόρου, καὶ δημιουρεῖς ἔξειδησται. τὸν ἐπαρχίας δέχονται αναγομόν τινα εἰς τὸ ήμισυ διμοσίου, ἀλλὰ πενταετία ἐν ἔξειδησται.

10'. Οἱ τεχνοδοτίας τοιούτων κατηγορήσας σωηγόρου, μῆδος ξινού, ταῖς προσφόροις αὐτῷ ιμιεῖσας ἐπάγει, οὐδὲ δέχεται ηὐθύτης κακηθόσται. μῆδος ξινού δέ, οὐδὲ συκοφάντης ἀπιαθήσεται; καὶ σέρξει μῆδος έγκαλεσόμενος τὸν διόφασιν.

11'. Οἱ τοιούτων ἐπαρχίας καὶ τοῦ ἄλλων δικαιοστείων σωηγόροι, δοσει προφάσις τὸ θητηδύματος ἐκπίστανται, τῶν ταῖς ιδιόκτητον πειναλίᾳ οὐδὲ τοιούτων παῦσις πελεύτης εἰδικείτωσαν.

12'. Οσα τοιούτων ἐπαρχίου τοιούτων σωηγόροις πέφιλοπίμηται, τύπων οὐδὲ τοιούτων πολεώς διπλανέπωσαν.